
M A S   H o l i c k o   o. p. s. 
Sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice, IČ : 275 11 448 

 

 

 

Zápis ze společného jednání Valné hromady, Zakladatelů a 
Správní rady MAS Holicko ze dne 29.11.2022 v 14:00 hod. 

v zasedací síni MěÚ v Holicích 

 

Přítomni: viz Presenční listina v příloze 

Počet členů Valné hromady 39, přítomných 22 (veřejný sektor 9 (41%), soukromý sektor 13 (59%)), 

nepřítomni (omluveni) 17 

Počet členů Zakladatelů 11, přítomných 7, nepřítomni 4  

Počet členů Správní rady 6, přítomných 5, nepřítomni (omluveni) 1  

 

Program: 

1. Zahájení setkání 

2. Výstupy z  per-rollam hlasování valné hromady MAS Holicko z 8.-10.8.2022 

3. Změny v Zakladatelích obecně prospěšné společnosti a Partnerské základně místního 
partnerství 

4. Informace o činnosti MAS Holicko v roce 2022 

5. Návrh na změnu rozpočtu MAS Holicko na rok 2022 č. 2 

6. Plán činnosti MAS Holicko na rok 2023 

7. Návrh a schválení výše partnerských příspěvků na rok 2023 

8. Návrh rozpočtu MAS Holicko na rok 2023 

9. Odvolání a jmenování členů Správní rady a Dozorčí rady obecně prospěšné společnosti 

10. Odvolání a jmenování členů Programového výboru, Kontrolního výboru a Výběrové komise 
místního partnerství 

11. Různé 

12. Závěr 

  

1) Jednání zahájil předseda MAS Mgr. Ondřej Výborný, který přivítal přítomné a připomněl výročí 

15 let od založení MAS. Poděkoval přítomné ředitelce za dlouholetou činnost v MAS a poté ji pověřil 

vedením dnešního jednání.  

Zapisovatelem byla zvolena ředitelka MAS Ing. Michaela Kovářová, ověřovateli zápisu Mgr. Jana 

Koudelová a Michal Kurka.  

 



Stránka 2 z 9 

2) Ředitelka MAS Holicko informovala přítomné členy o přijatých usneseních z předcházejících 
per-rollam jednání. 

Per-rollam hlasování valné hromady z 8.-10.8.2022: 

• Valná hromada partnerů MAS Holicko schvaluje zaměření akčního plánu OP Z+ v rámci Strategie 
CLLD 2021-2027 na tato opatření: 1) Podpora péče v domácím prostředí, 2) Zkvalitnění života 
seniorů a osob ohrožených sociálním vyloučením za účelem snížení jejich sociální izolace, 3) Rozvoj 
systému prevence reagující na stávající i nové formy ohrožení rodin s dětmi a 4) Koordinovaný 
přístup a zajištění sociálních služeb a dalších forem sociální pomoci na Holicku.  

• Valná hromada partnerů MAS Holicko schvaluje podání žádosti o dotaci na klíčový projekt MAS 
Holicko v rámci akčního plánu OP Z+ s názvem „Holicko – vlídné místo pro život“ do výzvy OP Z+ v 
celkové výši 6.996.903,48 Kč.  

 

 
3) Dále ředitelka MAS Holicko informovala přítomné zakladatele, že došlo ke změnám ve 
statutárních zástupcích (starostové) po komunálních volbách u 2 zakladatelů:  

• obec Dolní Roveň má nového starostu Ing. Miloše Horáka (místo Ivy Vinařové), 

• obec Jaroslav má novou starostku Mgr. Markétu Laštovkovou (místo Lenky Bezdíčkové). 

Hlasování: přítomní zakladatelé MAS 7, pro hlasovalo 7, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Zakladatelů č.1/2022: 

Zakladatelé MAS Holicko berou na vědomí, že zakladatele: 

• Obec Dolní Roveň bude zastupovat starosta Ing. Miloš Horák a  

• Obec Jaroslav bude zastupovat starostka Mgr. Markéta Laštovková. 

 

Obdobně se týká i změn v partnerské základně místního partnerství:  

• obec Dolní Roveň má nového starostu Ing. Miloše Horáka (místo Ivy Vinařové), 

• obec Jaroslav má novou starostku Mgr. Markétu Laštovkovou (místo Lenky Bezdíčkové), 

• obec Nová Ves má nového starostu Ing. Lubomíra Forejtka (místo Tomáše Zaňky), 

• obec Veliny má nového starostu Lukáše Janečka (místo Petra Krejcara), 

Hlasování: přítomní partneři MAS 22, pro hlasovalo 22, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Valné hromady č.8/2022: 

Valná hromada partnerů MAS Holicko bere na vědomí, že partnera: 

• Obec Dolní Roveň bude zastupovat starosta Ing. Miloš Horák (veřejný sektor, zájm. skupina: 
Místní samospráva a svazky obcí), 

• Obec Jaroslav bude zastupovat starostka Mgr. Markéta Laštovková (veřejný sektor, zájm. 
skupina: Místní samospráva a svazky obcí), 

• Obec Novou Ves bude zastupovat starosta Ing. Lubomír Forejtek (veřejný sektor, zájm. 
skupina: Místní samospráva a svazky obcí) a 

• Obec Veliny bude zastupovat starosta Lukáš Janeček (veřejný sektor, zájm. skupina: Místní 
samospráva a svazky obcí). 

 



Stránka 3 z 9 

Další změnou v partnerské základně MAS Holicko je to, že pí Vladislava Mašková ukončila své podnikání 
k 12.1.2022 a tím se stala nepodnikající FO (původně podnikající FO). 

Hlasování: přítomní partneři MAS 22, pro hlasovalo 22, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Valné hromady č.9/2022: 

Valná hromada partnerů MAS Holicko bere na vědomí, že partner Vladislava Mašková ukončila své 
podnikání k 12.1.2022 a tím se stala nepodnikající FO (soukromý sektor, zájm. skupina: Cestovní 
ruch). 

 

Poslední změnou v partnerské základně MAS Holicko je změna statutárního zástupce u SRPD při 
Masarykově ZŠ – nový předseda Ing. Radek Tomášek (místo Jiřího Herbsta).  

Hlasování: přítomní partneři MAS 22, pro hlasovalo 22, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Valné hromady č.10/2022: 

Valná hromada partnerů MAS Holicko bere na vědomí, že partnera Spolek rodičů a přátel dětí při 
Masarykově základní škole bude zastupovat předseda Ing. Radek Tomášek (soukromý sektor, zájm. 
skupina: Volnočasové aktivity a spolkový život). 

 

4) V tomto bodě jednání ředitelka a manažerky MAS Holicko informovaly partnery o dosavadní 

činnosti MAS Holicko v roce 2022: 

• Realizace Strategie CLLD 2014-2023 – výsledky výzvy č.7-PRV, průběh čerpání programových 

rámců PRV a IROP, čerpání dle žadatelů, čerpání dle obcí, animace,  

• Příprava Strategie CLLD 2021+ - akční plán OPZ+, IROP, OPŽP, OPTAK 

• Animace škol v OPVVV,  

• Místní akční plán rozvoje vzdělávání (MAP II, MAP III),  

• Komunitní plánování sociálních služeb (KPSS),  

• Zájmové vzdělávání nás baví,  

• Podpora místních producentů – Kraj Pernštejnů regionální produkt, Kreativní vouchery, Holicko 

sobě, 

• Propagace MAS a jejího území – Turistická oblast Pardubicko, 

• POV Pardubického kraje – Holicko-osobnosti známé i neznámé,  

• Další rozvoj území – spolupráce s gymnáziem v Holicích, exkurze pro členy a manažery MAS PK, 

• Dotační poradenství. 

 

5) V dalším bodě ředitelka MAS Holicko informovala přítomné, že si dovolila navrhnout změnu 

rozpočtu MAS Holicko na rok 2022 č.2 (tvoří přílohu zápisu). Důvodem je spolupráce s celostátní sítí 

pro venkov – organizace exkurze do Středočeského kraje pro členy a manažery MAS Pardubického 

kraje v červnu 2022 (příjmy: 115.220,-Kč, výdaje: 115.288,-Kč, záporný hosp. výsledek: -68,-Kč).  

Další změnou je získání příspěvku Dobrovolného svazku obcí Holicka ve výši 30.000,-Kč na tisk publikace 

„Holicko - osobnosti známé i neznámé“ v rámci projektu POV Pardubického kraje (ponížení výsledné 

dotace Pardubického kraje oproti původnímu předpokladu). Díky kladnému vyřízení naší žádosti na 

svazku obcí, je potřeba uhradit z rozpočtu MAS pouze 86 tis. Kč, tj. částka se kterou bylo původně 

počítáno. 

Hlasování: přítomní členové Správní rady 5, pro hlasovalo 5, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 



Stránka 4 z 9 

Usnesení Správní rady č. 5/2022: 

Správní rada MAS Holicko schvaluje předloženou změnu rozpočtu MAS Holicko pro rok 2022 č.2 
(celkové příjmy 4 986 367,-Kč, celkové výdaje 5 017 708,-Kč, plánovaný výsledek -31 341,-Kč). 

 

6) Poté ředitelka MAS Holicko přednesla plán činnosti MAS Holicko pro rok 2023: 

• Realizace Strategie CLLD 2014-2023 – vyhlášení výzvy č.8-PRV?, administrace již vybraných 

žádostí, animace škol v OPVVV, 

• Příprava Strategie CLLD 2021+ - příprava akčních plánů OPŽP a OPTAK, příprava výzvy IROP 21+, 

realizace akčního plánu OPZ+ (klíčový projekt „Holicko-vlídné místo pro život“), 

• Místní akční plán rozvoje vzdělávání – realizace MAP III, příprava MAP IV,  

• Zájmové vzdělávání nás baví,  

• Podpora místních producentů – Kraj Pernštejnů regionální produkt, Kreativní vouchery, Holicko 

sobě, 

• Propagace MAS a jejího území – Turistická oblast Pardubicko, Kalendář akcí, 

• Dotační poradenství. 

Kromě této činnosti, má MAS Holicko v úmyslu pro své členy uspořádat dvoudenní exkurzi na téma 

Energetika (společná energetická řešení) do Moravskoslezského kraje (obce Mikolajice, Budišov nad. 

Budišovkou a Litultovice). Exkurze se bude konat v termínu 30.-31.3.2023, a to pouze za předpokladu 

získání financování z CSV. Program s pozvánkou dostali všichni přítomní členové. Nepřítomným členům 

bude zaslána emailem s termínem pro potvrzení zájmu do 15.1.2023 

 

Novinkou je zapojení MAS v celé ČR do Nová zelená úsporám LIGHT, které je všude propagováno 

Ministerstvem Životního prostředí od 14.11.2022. Smyslem je pomoci sociálně slabým vlastníkům 

rodinných domů, kteří by mohli být ohroženi energetickou chudobou. Důchodci, invalidé nebo příjemci 

dávek na bydlení mohou požádat o dotaci (max 150 tis. Kč) na zateplení nebo výměnu oken nebo dveří.  

Zapojení MAS: vyhledávání žadatelů, poradenství a kompletní podpora při sjednání a vyúčtování 

dotace (zpracování žádosti, odborného posudku a závěrečné zprávy). 

Rozpočet je nejasný:  

• Příjmy: mluví se asi 10 tis. Kč/projekt? (přijde až po úspěšném zrealizování projektu, tj. po 1 roce?) 

Nevíme ani zda to bude řešeno formou výzvy pro MAS nebo formou služby pro MŽP? 

• Výdaje: z čeho budou hrazeny, pokud příjmy budou až po roce? Navíc žadatelé jsou na nás 

odkazováni již teď, i když příjem žádostí bude až od 9.1.2023. 

Je otázka, jakým způsobem se má MAS Holicko zapojit? 

• Nezapojíme se, 

• Zapojíme se pouze formou administrace žádostí o dotaci – pomoc se zajištěním elektronické 

identity, podání žádosti o dotaci a potvrzením odborného posudku a závěrečného vyúčtování – 

budou dělat současní zaměstnanci na DPP + cesťáky (nejsme odborníci – nejsme schopni zajistit 

odborné poradenství), 

• Zapojíme se – aktivity odborného poradenství bude dělat externista na DPP (je potřeba mít 

někoho prověřeného, aby nepoškodil jméno MAS – MÁ NĚKDO KONTAKT?) 

• Zapojíme se – aktivity odborného poradenství bude dělat externista formou služby (opět někdo 

prověřený – KONTAKT?) 

Hlasování: přítomní členové Správní rady 5, pro hlasovalo 5, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 



Stránka 5 z 9 

Usnesení Správní rady č. 6/2022: 

Správní rada MAS Holicko schvaluje zapojení MAS Holicko do programu Nová zelená úsporám LIGHT, 
ale pouze formou administrace žádostí o dotaci (bez poskytování odborného poradenství). 

 

Chtěli bychom podat žádost o dotaci do POV Pardubického kraje pro rok 2023. Výše dotace: max. 70%  

a zároveň maximálně 200 tis. Kč. Podání pro žádosti o dotaci na Pardubický kraj: do konce 12/2021, 

Předpoklad schválení žádosti Pardubickým krajem: 4/2022, Realizace projektu 4-12/2022. 

Plánovány 2 aktivity: 

• Stromy, které spojují (cca 266 tis. Kč) 

15 let od založení MAS = 15 let spolupráce – do každé obce 1-2 vzrostlé stromy = symbol 

partnerství  

Dotace: stromy + kotvení + zavlažovací vaky + propagační tabulky (15.600 Kč/obec včetně podílu 

MAS) 

Vlastní zdroje MAS: organizace, web 

Vlastní zdroje obcí: výsadba, následná péče a výchova  

Po vyúčtování dotace – stromy předáme obcím 

• Noviny „Doma v Kraji Pernštejnů“ a katalog certifikovaných výrobců (cca 20 tis. Kč) 

1/3 podíl na grafiku a tisk 

Rozpočet: 

Zdroj Částka 

70 % - Dotace POV PK  200.000,-Kč 

30% - Rozpočet MAS Holicko – členské příspěvky + úspora z předchozích let 86.000,-Kč 

Celkem 286.000,- Kč 

 

Hlasování: přítomní členové Správní rady 5, pro hlasovalo 5, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Správní rady č. 7/2022: 

Správní rada MAS Holicko schvaluje podání žádosti o dotaci „Rozvoj území MAS Holicko v roce 2023“ 
do výzvy POV PK pro rok 2023 v celkové výši 286.000 Kč.  

 

7) Dále ředitelka MAS přednesla návrh na partnerské příspěvky pro rok 2023. Jsou ponechány ve 

stejné výši jako v loňském roce: obce - 10 Kč/občana, podnikající FO – 1.000 Kč, podnikající PO – 3.000 

Kč, neziskový sektor a příspěvkové organizace obcí – 200 Kč. 

Hlasování: přítomní partneři MAS 22, pro hlasovalo 22, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Valné hromady č. 11/2022: 

Valná hromada partnerů MAS Holicko schvaluje partnerské příspěvky na rok 2023 v následující výši: 

• Veřejný sektor: 
- Dobrovolný svazek obcí Holicka – 182.680,- Kč/rok, 
- Obce, jež jsou členy Dobrovolného svazku obcí Holicka – 0 Kč/rok (uhradí příspěvek 

v rámci Dobrovolného svazku obcí Holicka), 
- Obce, jež nejsou členy Dobrovolného svazku obcí Holicka – 10,- Kč/občana, 
- Příspěvkové organizace obcí – 200,- Kč/rok, 

• Podnikatelský sektor: 
- Podnikající FO - 1.000,- Kč/rok, 
- Podnikající PO - 3.000,-Kč/rok, 



Stránka 6 z 9 

• Neziskový sektor (nestátní neziskové organizace, nepodnikající FO) – 200,- Kč/rok. 

 

8) Poté ředitelka MAS Holicko přednesla návrh rozpočtu MAS Holicko na rok 2023 (tvoří přílohu 
zápisu).  

Poté se přistoupilo k hlasování o schválení předloženého návrhu rozpočtu na rok 2023, a to jak pro 
organizační složku MAS, tak i pro celou obecně prospěšnou společnost. 

Hlasování: přítomní partneři MAS 22, pro hlasovalo 22, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Valné hromady č. 12/2022: 

Valná hromada partnerů MAS Holicko schvaluje předložený rámec rozpočtu organizační složky MAS 
Holicko na rok 2023 (celkové příjmy 2 034 179,-Kč, celkové výdaje 2 030 415,-Kč, hosp. výsledek               
- 3 764,-Kč).  

 

Hlasování: přítomní členové Správní rady 5, pro hlasovalo 5, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Správní rady č. 8/2022: 

Správní rada MAS Holicko schvaluje předložený rámec rozpočtu MAS Holicko, o.p.s. na rok 2023 
(celkové příjmy 3 264 448,-Kč, celkové výdaje 3 355 124,-Kč, hosp. výsledek - 90 676,-Kč). 

 

9) Ředitelka MAS Holicko informovala přítomné, že 2 členkám Správní rady MAS Holicko, o.p.s. 
uplynulo tříleté funkční období. Konkrétně se jedná o následující členy s platností mandátu 28.11.2019 
– 27.11.2022: 

• Mgr. Jana Koudelová (Spolek rodičů a přátel LMŠ Hlubáček), 

• Vladislava Mašková. 

Ředitelka MAS znovu navrhuje opět Mgr. Janu Koudelovou a Vladislavu Maškovu pro jejich aktivní 
přístup. 

Hlasování: přítomní zakladatelé MAS 7, pro hlasovalo 7, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Zakladatelů č.2/2022: 

Zakladatelé MAS Holicko znovuzvolili Mgr. Janu Koudelovou a Vladislavu Maškovou členy Správní 
rady MAS Holicko, o.p.s. s mandátem na období 30.11.2022 – 29.11.2025. 

 

 

Dále ředitelka MAS Holicko informovala přítomné, že také 1 členovi Dozorčí rady MAS Holicko, o.p.s. 
uplynulo tříleté funkční období. Konkrétně se jedná o následujícího člena s platností mandátu 
28.11.2019 – 27.11.2022: 

• Mgr. Jiří Pitaš (SKP-CENTRUM, o.p.s.). 

V rámci diskuse byl navržen Petr Tupec – starosta města Horní Jelení, ale zároveň i člen Správní rady 
SKP-CENTRA. 

Z důvodu komunálních voleb došlo ke změně starosty obce Dolní Rovně: místo Ivy Vinařové je novým 
starostou Ing. Miloš Horák. Iva Vinařová měla mandát jako předsedkyně Dozorčí rady MAS Holicko až 
do 14.12.2024. 



Stránka 7 z 9 

V rámci diskuse bylo navrženo, aby se místo ní stal členem Ing. Miloš Horák – nový starosta obce Dolní 
Roveň. Ale protože se jedná o nového nezkušeného starostu. Tak v rámci diskuse padl návrh, aby se 
předsedou Dozorčí rady stal zkušený starosta Petr Tupec. 

Hlasování: přítomní Zakladatelé 7, pro hlasovalo 7, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Zakladatelů č. 3/2022: 

Zakladatelé MAS Holicko odvolali: 

• člena Dozorčí rady MAS Holicko, o.p.s. Mgr. Jiřího Pitaše z důvodu uplynutí jeho tříletého 
mandátu (28.11.2019-27.11.2022) a 

• předsedkyni Dozorčí rady MAS Holicko, o.p.s. Ivu Vinařovou (mandát 15.12.2021-
14.12.2024). Důvodem je to, že se již nejedná o zástupce obce Dolní Roveň.  

 

Hlasování: přítomní Zakladatelé 7, pro hlasovalo 7, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Zakladatelů č. 4/2022: 

Zakladatelé MAS Holicko zvolili: 

• Ing. Miloše Horáka členem Dozorčí rady MAS Holicko, o.p.s. místo Ivy Vinařové s mandátem 
na období 30.11.2022  – 14.12.2024 a 

• Petra Tupce novým předsedou Dozorčí rady MAS Holicko, o.p.s. s mandátem na období 
30.11.2022  – 29.11.2025. 

 

10) Ředitelka MAS Holicko informovala přítomné, že 2 členům Programového výboru MAS Holicko 
uplynulo tříleté funkční období. Konkrétně se jedná o následující členy s platností mandátu 28.11.2019 
– 27.11.2022: 

• Spolek rodičů a přátel LMŠ Hlubáček (zástupce: Mgr. Jana Koudelová), 

• Vladislava Mašková (zástupce: Vladislava Mašková). 

Ředitelka MAS navrhuje opět Spolek rodičů a přátel LMŠ Hlubáček (neziskový sektor, zájmová skupina: 
Volnočasové aktivity a spolkový život, zástupce: Mgr. Jana Koudelová) a Vladislavu Maškovu (neziskový 
sektor, zájmová skupina: Podnikání v ostatních oblastech) pro jejich aktivní přístup. 

Hlasování: přítomní partneři MAS 22, pro hlasovalo 22, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Valné hromady č. 13/2022: 

Valná hromada partnerů MAS Holicko znovuzvolila  

• Spolek rodičů a přátel LMŠ Hlubáček (zástupce: Mgr. Jana Koudelová, soukromý sektor, 
zájmová skupina: Volnočasové aktivity a spolkový život)  a  

• Vladislavu Maškovou (soukromý sektor, zájmová skupina: Cestovní ruch)  

členy Programového výboru MAS Holicko s mandátem na období 30.11.2022  – 29.11.2025. 

 

Dále ředitelka MAS Holicko informovala přítomné, že také 1 členovi Kontrolního výboru MAS uplynulo 
tříleté funkční období. Konkrétně se jedná o následujícího člena s platností mandátu 28.11.2019 – 
27.11.2022: 

• SKP-CENTRUM, o.p.s. (zástupce: Mgr. Jiří Pitaš). 

V rámci diskuse byla navržena Jaroslava Píšová. Ředitelka informovala přítomné, že i když paní Píšová 
není na dnešním jednání přítomná, tak s nominací dala předběžný souhlas. 



Stránka 8 z 9 

Z důvodu komunálních voleb došlo ke změně starostky obce Jaroslav: místo Lenky Bezdíčkové je novou 
starostkou Mgr. Markéta Laštovková. Lenka Bezdíčková měla mandát jako předsedkyně Kontrolního 
výboru MAS Holicko až do 14.12.2024. 

V rámci diskuse bylo navrženo, aby se místo ní stal členem Michal Kurka. Ten se jmenováním souhlasil, 
ale navrhl, aby předsedkyní Kontrolního výboru se stala nově navržená Jaroslava Píšová. 

Hlasování: přítomní partneři MAS 22, pro hlasovalo 22, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Valné hromady č. 14/2022: 

Valná hromada partnerů MAS Holicko odvolala: 

• člena Kontrolního výboru MAS Holicko SKP-CENTRUM, o.p.s. (zástupce: Mgr. Jiří Pitaš) 
z důvodu uplynutí jeho tříletého mandátu (28.11.2019-27.11.2022) a 

• předsedkyni Kontrolního výboru MAS Holicko obec Jaroslav (zástupce: Lenka Bezdíčková) 
(mandát 15.12.2021-14.12.2024). Důvodem je to, že se již nejedná o starostku obce Jaroslav.  

 

Hlasování: přítomní partneři MAS 22, pro hlasovalo 22, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Valné hromady č. 15/2022: 

Valná hromada partnerů MAS Holicko zvolila: 

• Michala Kurku (soukromý sektor, zájmová skupiny: Životní prostředí) členem Kontrolního 
výboru MAS Holicko s mandátem na období 30.11.2022  – 29.11.2025 a 

• Jaroslavu Píšovou (soukromý sektor, zájmová skupina: Cestovní ruch) novou předsedkyní 
Kontrolního výboru MAS Holicko místo obce Jaroslav s mandátem na období 30.11.2022  – 
14.12.2024. 

 

Dále ředitelka MAS Holicko informovala přítomné, že také všem členům Výběrové komise za 15 dnů 
uplyne roční funkční období (15.12.2021 – 14.12.2022).  

• Dobrovolný svazek obcí Holicka (veřejný sektor, zájmová skupina: Místní samospráva a svazky 
obcí, zástupce: Miloš Vlasák), 

• Milan Shejbal (soukromý sektor, zájmová skupina: Místní samospráva a svazky obcí), 

• Tělocvičná jednota SOKOL Holice (neziskový sektor, zájmová skupina: Volnočasové aktivity a 
spolkový život, zástupce: Lukáš Horský), 

• Základní umělecká škola Karla Malicha (veřejný sektor, zájmová skupina: Vzdělávání, sociální a 
zdravotnické služby, zástupce: Mgr. art. František Machač), 

• Tomáš Fliger (soukromý sektor, zájmová skupina: Podnikání v ostatních oblastech), 

• Věra Skutilová (soukromý sektor, zájmová skupina: Zemědělství, lesnictví, potravinářství a 
rybářství). 

Ředitelka navrhuje jejich znovuzvolení pro jejich aktivní přístup.  

Hlasování: přítomní partneři MAS 22, pro hlasovalo 22, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Valné hromady č. 16/2022: 

Valná hromada partnerů MAS Holicko znovuzvolila  

• Dobrovolný svazek obcí Holicka (zástupce: Miloš Vlasák, veřejný sektor, zájmová skupina: 
Místní samospráva a svazky obcí),  

• Tělocvičnou jednotu SOKOL Holice (zástupce: Lukáš Horský, soukromý sektor, zájmová 
skupina: Volnočasové aktivity a spolkový život),  



Stránka 9 z 9 

• Milana Shejbala ( soukromý sektor, zájmová skupina: Místní samospráva a svazky obcí),  

• Základní uměleckou školu Karla Malicha (zástupce: Mgr. art František Machač, veřejný 
sektor, zájmová skupina: Vzdělávání, sociální a zdravotnické služby),  

• Tomáše Fligera (soukromý sektor, zájmová skupina: Podnikání v ostatních oblastech),  

• Věru Skutilovou (soukromý sektor, Zemědělství, lesnictví, potravinářství a rybářství)  

členy Výběrové komise MAS Holicko s mandátem na období 30.11.2022 – 29.11.2023. 

 

11)  

 

12) Závěrem ředitelka MAS Ing. Michaela Kovářová a předseda MAS Mgr. Ondřej Výborný 

poděkovali přítomným partnerům MAS Holicko za účast. 

Předseda MAS Mgr. Ondřej Výborný také poděkoval ředitelce MAS i jejím manažerkám za dobře 

odvedenou práci. 

 

Jednání skončilo v 16:30 hodin. 

 

Zapsala:   
 
 
 
 

  

Ing. Michaela Kovářová   
 
 
 

  

Ověřovatelé zápisu:   
 
 
 
 
 

  

Mgr. Jana Koudelová  Michal Kurka 

 


